
CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI OPEN
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA Cat. J/P/S M/F.

Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.56 815

2 4 18 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.98 733

3 7 12 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.06 718

4 6 11 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.14 703

5 3 14 DOSSI Alessia Benedetta 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.21 690

6 8 17 MISTRORIGO Candida 1997 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.95 559

7 5 20 BONANOMI Laura 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.21 515

Serie 2 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.16 700

2 5 16 CISLAGHI Francesca 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.94 561

3 2 15 VILLAREALE Beatrice 1998 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.09 535

4 4 23 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.64 446

5 3 19 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.64 446

6 7 22 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 15.45 326

7 8 21 SCANDROGLIO Katia Luna 1995 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.08 125

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.56 -1.1 815

2 4 18 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.98 -1.1 733

3 7 12 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.06 -1.1 718

4 6 11 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.14 -1.1 703

5 6 13 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.16 -1.0 700

6 3 14 DOSSI Alessia Benedetta 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.21 -1.1 690

7 5 16 CISLAGHI Francesca 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.94 -1.0 561

8 8 17 MISTRORIGO Candida 1997 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.95 -1.1 559

9 2 15 VILLAREALE Beatrice 1998 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.09 -1.0 535

10 5 20 BONANOMI Laura 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.21 -1.1 515

11 4 23 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.64 -1.0 446

12 3 19 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.64 -1.0 446

13 7 22 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 15.45 -1.0 326

14 8 21 SCANDROGLIO Katia Luna 1995 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.08 -1.0 125

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.20 755

2 4 22 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.51 743

3 2 15 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.56 670

4 8 16 FREDDI Anna 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.57 669

5 6 21 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.00 619

6 3 10 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:05.16 580

Serie 2 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 14 MASCHI Sophie 1990 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.87 659

2 2 19 ZACCHINO Simona 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:07.38 506

3 5 11 SIGNORI Andrea 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.39 505

4 3 17 BLANDANO Chiara 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.27 477

5 6 18 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 1:09.92 425

6 4 20 ROVEDA Marianna 1998 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:13.68 312

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.20 755



2 4 22 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.51 743

3 2 15 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.56 670

4 8 16 FREDDI Anna 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.57 669

5 7 14 MASCHI Sophie 1990 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.87 659

6 6 21 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.00 619

7 3 10 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:05.16 580

8 2 19 ZACCHINO Simona 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:07.38 506

9 5 11 SIGNORI Andrea 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.39 505

10 3 17 BLANDANO Chiara 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.27 477

11 6 18 BARTOLI Arianna 1995 PF MI388 ATL. STRAMILANO 1:09.92 425

12 4 20 ROVEDA Marianna 1998 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:13.68 312

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 14 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.55 798

2 2I 21 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 2:23.20 750

3 6I 16 PASSONI Sabrina 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:24.37 735

4 8I 20 TOSINI Simona Beatrice 1992 SF MI728 KOASS MILANO 2:26.39 709

5 5I 8 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:28.52 682

6 7I 18 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:31.21 648

7 4I 99 VILLA Francesca 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:31.88 640

8 4E 3 CARTA Sara 1997 JF PV108 C.U.S. PAVIA 2:35.78 592

9 7E 12 MANZOTTI Alice 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:36.87 579

10 6E 13 MARAZZI Michela 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:48.38 444

11 1E 97 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:50.17 423

12 8E 11 MALANCHINI Luisa 1993 SF PV108 C.U.S. PAVIA 2:55.92 360

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 OTHMANI Chaima 1998 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:08.65 853

2 93 RAMUNDO Micol 1979 SF35 CO056 G.S. BERNATESE 10:12.32 842

3 96 VIGNATI Roberta 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 10:19.08 823

4 81 DURANTE Francesca 1977 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:22.56 814

5 88 NADIR Sara 1994 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10:34.94 780

6 86 MIGLIORINI Lisa 1994 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:40.93 763

7 77 ANTONAZZO Valentina 1996 PF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10:43.47 756

8 91 PARISI Alice 1995 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:45.19 751

9 87 MORGILLO Elena 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:01.56 707

10 85 LONGONI Elena 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:02.95 704

11 76 ALIVERTI Valentina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 11:06.90 693

12 89 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 11:10.36 684

13 95 ZAMBURLINI Haimanot 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 11:12.30 679

14 94 VIOLA Simona 1971 SF45 PV599 ATL. PAVESE 11:15.54 670

15 83 TAGLIABUE Beatrice 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11:20.15 658

16 79 BUZZONI Ivonne 1981 SF35 BG005 ATL. PRESEZZO 11:35.85 617

17 84 LACATUS Andreea Georgia 1998 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:36.85 614

82 COSTANTE Tecla 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. Rit

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 BALDI Alessia 1995 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:03.89 840

2 5 12 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.11 834

3 4 10 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.86 815

4 3 13 CONTE Clara 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.82 692

5 2 11 SALA Cinzia Inonge 1996 PF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:12.43 629

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI



Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MORELLI Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.45 619

1.40 1.45 1.50

  O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PROVERBIO Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.57 817

1°: 5.57 2°: 5.23 3°: 5.24 4°: X 5°: - 6°: -

-0.2 -0.6 -0.7

2 1 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.15 704

1°: 5.15 2°: 4.79 3°: 4.85 4°: 4.92 5°: 4.85 6°: 5.15

-0.8 -0.1 -1.0 -0.5 -0.2 -0.5

3 2 DIZDARI Rebecca 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.61 559

1°: X 2°: 4.53 3°: 4.51 4°: 4.53 5°: 4.52 6°: 4.61

-1.0 -0.9 +0.0 -0.8 -0.7

4 3 MANZONI Alice 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.53 537

1°: X 2°: 4.53 3°: 4.37 4°: 2.89 5°: 4.15 6°: 4.28

+0.1 -1.2 -1.0 -0.8 -1.0

5 4 ZUCCHETTI Silvia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4.42 508

1°: 3.88 2°: 4.12 3°: 4.09 4°: X 5°: 4.28 6°: 4.42

-0.9 +0.1 -1.1 +0.1 -0.3

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 50.97 968

1°: 49.35 2°: 50.97 3°: X 4°: 48.53 5°: X 6°: 49.31

2 1 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.95 824

1°: 39.83 2°: 42.05 3°: X 4°: 39.65 5°: 41.80 6°: 42.95

3 4 ALBORGHETTI Paola 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 39.32 755

1°: 34.91 2°: 34.52 3°: 36.33 4°: 39.26 5°: X 6°: 39.32

4 3 TOLASI Carlotta 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 34.16 652

1°: 34.16 2°: 33.31 3°: 32.01 4°: 32.66 5°: 33.31 6°: 32.58

5 7 CECCARELLI Francesca 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 30.71 581

1°: 20.67 2°: X 3°: 30.71 4°: 30.01 5°: 30.32 6°: X

6 5 GUSMINI Valentina 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.51 577

1°: 28.77 2°: 26.96 3°: 30.51 4°: X 5°: 27.37 6°: 27.46

7 8 REGINALDO Nikki 1997 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.15 569

1°: 26.93 2°: X 3°: X 4°: 30.15 5°: 26.55 6°: X

8 2 BETTINELLI Grazia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.81 541

1°: 25.27 2°: 27.33 3°: 28.50 4°: 28.81 5°: 27.32 6°: X

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 11.12 792

2 5 33 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.20 771

3 8 31 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.27 753

4 4 18 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.29 748

5 3 20 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.31 743

6 2 23 LAVAZZA Matteo 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.49 698

7 7 42 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.62 667

Serie 2 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 43 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.34 736

2 3 40 CORTIANA Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60 671

3 8 28 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.72 643



4 6 44 ELIA Jacopo 1995 PM SA127 IDEATLETICA AURORA 11.73 640

5 2 41 ABALEO Yugo 1989 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.83 617

6 5 22 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 11.92 596

7 4 10 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.95 589

Serie 3 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.95 589

2 7 25 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.96 587

3 2 24 RIGOLDI Giorgio 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02 573

4 8 14 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.03 571

5 5 16 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.10 555

6 6 30 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.31 509

7 4 19 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.34 502

Serie 4 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 CASATI Matteo 1998 JM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 11.86 610

2 7 27 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.91 598

3 5 21 ZHOU Marco 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.32 507

4 4 29 CARNUCCIO Davide 1995 PM MI060 ATL. LEGNANO 12.36 498

5 6 37 CORDONI Carlo 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.86 396

6 8 17 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.07 356

7 3 26 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 13.62 258

Serie 5 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 11.82 619

2 3 34 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.87 607

3 2 39 GEMENTI Marco 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.20 533

4 7 35 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 12.28 515

5 4 36 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.63 442

6 6 38 GRILLONE Francesco 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.70 428

7 8 11 MANTECCA Edoardo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.48 282

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 12 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 11.12 -1.7 792

2 5 33 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.20 -1.7 771

3 8 31 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.27 -1.7 753

4 4 18 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.29 -1.7 748

5 3 20 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.31 -1.7 743

6 7 43 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.34 -0.4 736

7 2 23 LAVAZZA Matteo 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.49 -1.7 698

8 3 40 CORTIANA Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60 -0.4 671

9 7 42 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.62 -1.7 667

10 8 28 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.72 -0.4 643

11 6 44 ELIA Jacopo 1995 PM SA127 IDEATLETICA AURORA 11.73 -0.4 640

12 5 32 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 11.82 -1.1 619

13 2 41 ABALEO Yugo 1989 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.83 -0.4 617

14 2 15 CASATI Matteo 1998 JM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 11.86 -1.0 610

15 3 34 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.87 -1.1 607

16 7 27 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.91 -1.0 598

17 5 22 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 11.92 -0.4 596

18 3 13 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.95 -1.0 589

18 4 10 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.95 -0.4 589

20 7 25 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.96 -1.0 587

21 2 24 RIGOLDI Giorgio 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02 -1.0 573

22 8 14 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.03 -1.0 571

23 5 16 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.10 -1.0 555

24 2 39 GEMENTI Marco 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.20 -1.1 533

25 7 35 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 12.28 -1.1 515

26 6 30 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.31 -1.0 509

27 5 21 ZHOU Marco 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.32 -1.0 507

28 4 19 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.34 -1.0 502

29 4 29 CARNUCCIO Davide 1995 PM MI060 ATL. LEGNANO 12.36 -1.0 498

30 4 36 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.63 -1.1 442

31 6 38 GRILLONE Francesco 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.70 -1.1 428

32 6 37 CORDONI Carlo 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.86 -1.0 396

33 8 17 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.07 -1.0 356

34 8 11 MANTECCA Edoardo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.48 -1.1 282



35 3 26 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 13.62 -1.0 258

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.91 868

2 1 27 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.90 812

3 8 20 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.16 797

4 6 12 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.79 762

5 2 11 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.14 744

6 3 15 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.27 737

7 7 16 DONATI Enrico 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 53.32 631

Serie 2 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 DONATI Lorenzo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.44 728

2 2 13 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.15 690

3 4 29 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.54 670

4 6 19 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.81 559

5 5 17 TONIUTTO Michele 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 55.07 547

6 8 36 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.22 540

7 7 21 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.46 485

Serie 3 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 MUZIO Antonio 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 52.90 652

2 7 14 FACCHINETTI Luca 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.29 537

3 8 38 SCOPEL Luca 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 56.53 482

4 6 25 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 1:02.54 255

5 2 34 CICERONI Luciano 1977 SM35 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:03.04 240

6 3 22 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:06.35 147

Serie 4 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 ORFANO Marco 1994 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.84 606

2 3 30 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 54.89 556

3 6 28 CIOFFI Antonio Simone 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.59 524

4 5 32 GRILLONE Francesco 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.70 519

5 2 23 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 59.50 361

6 7 31 GIOVINAZZI Jacopo 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 1:00.29 332

7 8 33 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:00.37 329

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.91 868

2 1 27 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.90 812

3 8 20 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.16 797

4 6 12 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.79 762

5 2 11 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.14 744

6 3 15 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.27 737

7 3 37 DONATI Lorenzo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.44 728

8 2 13 FOIADELLI Edoardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.15 690

9 4 29 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.54 670

10 4 24 MUZIO Antonio 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 52.90 652

11 7 16 DONATI Enrico 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 53.32 631

12 4 35 ORFANO Marco 1994 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.84 606

13 6 19 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.81 559

14 3 30 BONOMO Gabriele 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 54.89 556

15 5 17 TONIUTTO Michele 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 55.07 547

16 8 36 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.22 540

17 7 14 FACCHINETTI Luca 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.29 537

18 6 28 CIOFFI Antonio Simone 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.59 524

19 5 32 GRILLONE Francesco 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.70 519

20 7 21 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.46 485

21 8 38 SCOPEL Luca 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 56.53 482

22 2 23 NICOLATO Andrea 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 59.50 361

23 7 31 GIOVINAZZI Jacopo 1998 JM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 1:00.29 332

24 8 33 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:00.37 329



25 6 25 ZILIO Claudio Sergio 1971 SM45 MI388 ATL. STRAMILANO 1:02.54 255

26 2 34 CICERONI Luciano 1977 SM35 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:03.04 240

27 3 22 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:06.35 147

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8I 44 GRITTI Danilo 1996 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.19 744

2 3I 45 GUERINI Mattias 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.70 708

3 5I 56 MORONI Andrea 1997 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:59.09 699

4 4I 47 KLOPF Bruno 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:59.68 685

5 1I 34 DASCANIO Fabio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:00.35 670

6 7I 67 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.08 654

7 2I 66 SERIOLA Mattia 1993 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:01.23 650

8 5E 40 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:02.63 619

9 6E 71 VILLA Alessandro 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 2:02.72 617

10 7E 70 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:05.68 554

11 6I 51 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:07.15 524

12 2E 55 MONACO Marco 1995 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:09.69 474

Serie 2 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 61 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.60 598

2 6I 31 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 2:04.64 576

3 7I 64 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.77 552

4 4I 46 ILARI Alessio 1996 PM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:06.03 547

5 8I 32 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:08.23 502

6 3I 53 MATRICARDI Paolo 1998 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:08.90 489

7 2I 74 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 2:09.76 473

8 5I 57 PANZERI Fabio 1994 PM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:10.16 465

9 3E 62 RIVA Andrea 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:15.89 362

10 1E 65 SCIRE' Mattia 1992 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:16.19 357

11 7E 30 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:17.09 343

Serie 3 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7E 23 BATTIATO Vincenzo 1993 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:09.12 485

2 4E 52 MAINA Nicolas Mugi 1997 JM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:10.21 464

3 5I 60 PERUGINI Federico 1994 PM MI710 ATLETICA MONZA 2:11.67 437

4 1E 49 CAPROTTI Andrea 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:13.52 403

5 7I 69 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:14.60 384

6 3I 54 MAURI Daniele 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:22.78 256

7 8I 36 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:24.74 229

8 4I 28 CARRIERO Claudio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 2:27.31 196

9 2I 42 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:30.58 157

10 6I 39 FURLAN Eugenio 1961 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:36.07 102

11 1I 43 GOBBI Edoardo 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:54.05 2

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8I 44 GRITTI Danilo 1996 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.19 744

2 3I 45 GUERINI Mattias 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.70 708

3 5I 56 MORONI Andrea 1997 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:59.09 699

4 4I 47 KLOPF Bruno 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:59.68 685

5 1I 34 DASCANIO Fabio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:00.35 670

6 7I 67 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.08 654

7 2I 66 SERIOLA Mattia 1993 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:01.23 650

8 5E 40 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:02.63 619

9 6E 71 VILLA Alessandro 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 2:02.72 617

10 1I 61 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.60 598

11 6I 31 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 2:04.64 576

12 7E 70 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:05.68 554

13 7I 64 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.77 552

14 4I 46 ILARI Alessio 1996 PM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:06.03 547

15 6I 51 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:07.15 524

16 8I 32 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:08.23 502

17 3I 53 MATRICARDI Paolo 1998 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:08.90 489

18 7E 23 BATTIATO Vincenzo 1993 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:09.12 485



19 2E 55 MONACO Marco 1995 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:09.69 474

20 2I 74 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 2:09.76 473

21 5I 57 PANZERI Fabio 1994 PM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:10.16 465

22 4E 52 MAINA Nicolas Mugi 1997 JM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:10.21 464

23 5I 60 PERUGINI Federico 1994 PM MI710 ATLETICA MONZA 2:11.67 437

24 1E 49 CAPROTTI Andrea 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:13.52 403

25 7I 69 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:14.60 384

26 3E 62 RIVA Andrea 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:15.89 362

27 1E 65 SCIRE' Mattia 1992 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:16.19 357

28 7E 30 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:17.09 343

29 3I 54 MAURI Daniele 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:22.78 256

30 8I 36 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:24.74 229

31 4I 28 CARRIERO Claudio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 2:27.31 196

32 2I 42 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:30.58 157

33 6I 39 FURLAN Eugenio 1961 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:36.07 102

34 1I 43 GOBBI Edoardo 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:54.05 2

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 8:40.37 796

2 107 CLAUT Alessandro 1978 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:45.41 774

3 123 MARINO Francesco 1993 SM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8:47.36 765

4 111 ERCOLI Fabio 1990 SM BO005 G.S. GABBI 8:52.76 742

5 126 NEMBRINI Nicola 1994 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:53.59 738

6 102 BONOMI Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:04.54 692

7 124 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:12.71 658

8 136 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:16.81 642

9 103 BURRINI Matteo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:18.18 636

10 109 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:19.47 631

11 101 BERTANI Pietro 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:19.91 629

12 120 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:23.10 617

13 114 FONTANA Giuseppe 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9:23.16 616

14 131 PIFFERI Matteo 1993 SM CO169 CANTU`ATLETICA 9:25.48 607

15 128 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:28.67 595

16 104 CASTOLDI Aldo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9:36.87 563

17 125 MORETTINI Lorenzo 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:41.01 548

18 94 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:44.65 534

19 122 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:49.68 516

Serie 2 Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 TITTA Lorenzo 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:40.17 551

2 138 ZUBANI Marco 1996 PM PV108 C.U.S. PAVIA 9:51.26 510

3 127 NERCI Andrea 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9:59.23 481

4 106 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:12.14 437

5 119 MAFFEI Damian 1996 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10:12.22 436

6 132 PROVENZANO Gabriele 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10:20.34 409

7 105 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 10:26.41 389

8 116 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 10:27.91 384

9 115 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10:29.33 380

10 130 PERNO Alessandro 1980 SM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10:45.42 330

11 117 GUIDARA Massimo 1972 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 10:57.47 294

12 134 ROSSETTON Patrizio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 11:27.86 212

13 108 COLOMBO Diego 1974 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 11:46.47 167

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 8:40.37 796

2 107 CLAUT Alessandro 1978 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:45.41 774

3 123 MARINO Francesco 1993 SM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8:47.36 765

4 111 ERCOLI Fabio 1990 SM BO005 G.S. GABBI 8:52.76 742

5 126 NEMBRINI Nicola 1994 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:53.59 738

6 102 BONOMI Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:04.54 692

7 124 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:12.71 658

8 136 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:16.81 642

9 103 BURRINI Matteo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:18.18 636

10 109 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:19.47 631



11 101 BERTANI Pietro 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:19.91 629

12 120 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:23.10 617

13 114 FONTANA Giuseppe 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9:23.16 616

14 131 PIFFERI Matteo 1993 SM CO169 CANTU`ATLETICA 9:25.48 607

15 128 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:28.67 595

16 104 CASTOLDI Aldo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9:36.87 563

17 137 TITTA Lorenzo 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:40.17 551

18 125 MORETTINI Lorenzo 1998 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:41.01 548

19 94 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:44.65 534

20 122 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:49.68 516

21 138 ZUBANI Marco 1996 PM PV108 C.U.S. PAVIA 9:51.26 510

22 127 NERCI Andrea 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9:59.23 481

23 106 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:12.14 437

24 119 MAFFEI Damian 1996 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10:12.22 436

25 132 PROVENZANO Gabriele 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10:20.34 409

26 105 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 10:26.41 389

27 116 GOBBETTI Andrea 1993 SM MI419 ATL. VIGNATE 10:27.91 384

28 115 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10:29.33 380

29 130 PERNO Alessandro 1980 SM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10:45.42 330

30 117 GUIDARA Massimo 1972 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 10:57.47 294

31 134 ROSSETTON Patrizio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 11:27.86 212

32 108 COLOMBO Diego 1974 SM40 MI388 ATL. STRAMILANO 11:46.47 167

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 CESATI Federico 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.49 846

2 5 11 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 59.75 649

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PANARA Giulio 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1.89 766

1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.92

  -   O   O   O   XXO   XXX

2 1 BECCHI Alessandro 1998 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 1.70 626

1.60 1.70 1.80

  O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MONGUZZI Daniele 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 6.47 772

1°: 6.27 2°: 6.47 3°: 6.47 4°: 6.07 5°: - 6°: 6.30

-1.3 -0.7 -0.7 -0.7 -0.4

2 9 BERNASCONI Riccardo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.21 722

1°: 5.84 2°: 5.97 3°: X 4°: X 5°: 6.07 6°: 6.21

-1.4 +0.1 +0.0 +0.0

3 2 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.20 720

1°: X 2°: 5.88 3°: 6.14 4°: X 5°: X 6°: 6.20

-0.7 -0.5 -0.5

4 6 ROGANTINI Simone 1996 PM MI579 U.S. MILANESE 6.15 710

1°: 5.83 2°: 5.92 3°: 5.90 4°: 3.89 5°: 6.15 6°: 6.05

-1.0 -0.3 -0.9 +2.0 +0.0 -0.2

5 1 OPRENI Simone 1992 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.11 702

1°: 5.92 2°: 6.11 3°: 5.95 4°: - 5°: - 6°: -

-0.8 +0.0 -0.5

6 4 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.71 621

1°: 5.29 2°: 5.39 3°: 5.71 4°: 5.22 5°: 5.48 6°: 5.65

-1.1 -0.5 -0.1 -0.3 +0.0 -1.9

7 5 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.50 578



1°: 5.50 2°: 5.02 3°: X 4°: 4.54 5°: X 6°: X

-1.0 -0.3 -1.2

8 8 CICERONI Luciano 1977 SM35 PV628 RUNNING OLTREPO' 4.76 418

1°: 4.76 2°: 4.76 3°: 4.76 4°: 4.44 5°: 4.44 6°: 3.53

-0.4 +0.3 +0.1 -0.2 -0.6 -1.3

9 10 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.72 409

1°: 4.65 2°: 4.72 3°: 4.37

-1.7 -0.6 -0.5

10 7 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4.61 385

1°: 4.40 2°: 4.61 3°: 4.53

-0.1 -0.9 +0.1

Peso/SP Kg 6.000 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 RIVA Samuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.37 681

1°: 13.28 2°: 13.37 3°: X 4°: 12.89 5°: 13.23 6°: 12.92

2 2 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.69 569

1°: 11.19 2°: 11.51 3°: X 4°: 10.59 5°: 11.69 6°: 11.69

Disco/DT Kg 1,750 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 46.47 773

1°: 46.38 2°: 45.82 3°: 34.31 4°: 45.80 5°: 46.47 6°: 41.46

2 4 FASSINA Andrea 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.80 617

1°: 35.67 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 37.80 6°: X

3 1 RIVA Samuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.04 603

1°: 37.04 2°: 36.78 3°: X 4°: X 5°: 34.13 6°: 36.42

4 2 NICOLI Mirco 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 34.55 554

1°: 32.78 2°: 34.55 3°: 33.70 4°: 33.82 5°: X 6°: 32.49

5 5 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 31.96 503

1°: 29.30 2°: X 3°: 31.96 4°: X 5°: X 6°: X

Peso/SP Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VAILATI Paolo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.63 894

1°: 15.27 2°: 15.63 3°: X 4°: 15.18 5°: X 6°: 15.34

Disco/DT Kg 2,000 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 40.30 716

1°: 40.30 2°: X 3°: X 4°: 39.23 5°: 39.29 6°: X

2 3 PASETTI Ivano 1983 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.56 664

1°: 36.07 2°: 37.56 3°: 36.06 4°: 37.20 5°: 37.05 6°: 36.73

3 4 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.40 622

1°: 35.20 2°: 35.40 3°: 33.61 4°: 34.92 5°: 34.67 6°: 30.15

4 2 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.08 555

1°: 32.08 2°: 30.57 3°: 27.76 4°: X 5°: X 6°: 29.81

5 5 ISELLA Andrea Luigi 1973 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 20.01 284

1°: 20.01 2°: X 3°: 18.50 4°: 19.08 5°: 18.15 6°: 18.54

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


